Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июля 2020 г. N 238

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ ПУНКТОВ 17 - 21
ПРАВИЛ ФОРМИРОВАНИЯ, ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ И РАСПРЕДЕЛЕНИЯ
СУБСИДИЙ ИЗ РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
МЕСТНЫМ БЮДЖЕТАМ В РЕСПУБЛИКЕ АЛТАЙ

Правительство Республики Алтай постановляет:
1. Приостановить до 1 января 2022 года действие пунктов 17 - 21 Правил формирования, предоставления и распределения субсидий из республиканского бюджета Республики Алтай местным бюджетам в Республике Алтай, утвержденных постановлением Правительства Республики Алтай от 11 августа 2017 года N 189 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2017, N 146(152), N 150(156); 2019, N 163(169), N 165(171); официальный портал Республики Алтай в сети "Интернет": www.altai-republic.ru, 2019, 17 декабря).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
Республики Алтай
О.Л.ХОРОХОРДИН

[bookmark: _GoBack]